ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

                                                    Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2014г. № 34-р

О временном ограничении движения

автомобильного транспорта

     В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское, для обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения ежегодного отчета перед населением Главы Серпуховского муниципального района во Д/С «Надежда»,

    1. Ограничить движение с 14-00 час. до 21-00 час. 21 марта 2014 года по улицам Спортивная и Клубная п. Большевик Серпуховского района Московской области.

     2. Рекомендовать отделу ГИБДД МУ МВД России «Серпуховское» (Шибаев А.С.) обеспечить ограничение движения автомобильного транспорта согласно п.1 настоящего распоряжения и безопасность дорожного движения на объездных маршрутах движения транспорта.

     3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Калиновское – Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                     Л.В. Жильцова